ﬂ EMAPTAMEHT NNECHOTQ Datatysaneaty nim:;::mzcuor%awcm

XO3ANCTBA
AOMVHUCTPALIAM
BIAIMMIPCKOM :
OBJIACTU s AT Ipunoxenne 2 k npukasy MuHnpupoas
Poccun ot 16.09.2016 Ned480
YTBEPX/IAIO:
HomkxocTs 3am.aMpeKTopa JenapTaMeHTa JIECHOro
X034#CTBa a/AIMUHHUCTpaLMH Braaumupekoit
obnactu =
D.H.0. C.B.AprembeBa /—\X
Jlata K s ) 6L 1]
JIECOMMATOJIOTMYECKOT'O OBCJIEJXOBAHHUS Ne (662
JIECHBIX HACAKCHHIA I'KY BO "T"opoxoseukoe jiecHu4ecTso" (necHuuecTBo, econapk)

Bnaaumupckas obnacts (Cy6bexT Poccuiickoit Deaepaunu)

Cnioco6 neconatonoruyeckoro o6cie10BaHus: 1.BusyanbHslii O
2.UHcTpymMeHTaNbHBIIH

MecTo nposeaeHuMs:

VuactkoBoe

Ypouwuuie Ksapran Beinen ITnowane,ra
JIECHUYECTBO B P o B
1 2 3 4 5
Brikacosckoe 20 32 0,8

Jleconaronornyeckoe obeneopanue nposeneHo Ha obuweii niomann: 0.8 ra



2.UHcTpyMenTaabHoe 006c/1e10BaHHe JIECHOT0 YYACTKA.

2.1.MakTHyeckas TakcallHOHHAas XAPAKTEPHCTHKA JICCHOI'O HACARJICHHA COOTBCTCTBYET (He OOOTBQTCTB)‘&T} TAKCALUHOHHOMY OMHCAHHIO.

an‘mel HECOOTBETCTBHAL

HYAKHOE MOIMEPKHYTh

BeaoMocTh JIECHBIX Y4ACTKOB € BbIABJICHHBIMH HCCOOTBCTCTBHAMH TAKCALHOHHBIM OINHCAHMAM IMPHBCACHA B IPHJIOKEHHH 1k AKTy.

2.2. COCTOSHHE HACAKICHHH:

MPHYHHBL TOBPEKICHHA:

TTosp. (3aceneno win 0TpaboTano) CTBOIOBLIMH BPEHTE/NSMH

Pak cMmonsHoi
BakrepuaibHbie 3abonesanus Oepesbl
B Tom uuncne:

3aceneno (oTpaboTano) CTBOJIOBLIMH BPE/IHTEIIAMH:

C HapyIEHHOH YCTOHYHBOCTBIO
€ yTpayeHHO#H YCTOHYHBOCTBIO

08

300
371
391

Berpeuaemocts Crenensb 3aceyieHus
Bun spennrens ITopona (% 3acenEHHbIX 1€PEBLEB) (cnabas, cpeanss,
CHJIbHAs)
1 2 3 4
CTBOJIOBBIC BPE/HTEIH C saceneno 10, 1/orpaborano 5,3 cnabas
IToBpesieHo oruem: N
Cocrosune Cocrosuue
KOPHEBBIX f1an KOPHEBOH eHxu [Moacywmnsanue nyba
Bux noxcapa Mopoza Ipouent % nepeBbB C | OO KOpHEBOH wekkn | % aepessbs ¢ 1o Raopeaisc
NOBPEHIACHHBIX OIHEM AAHHBIM No OKPYWHOCTH JAaHHBIM ?IMI: 2!20;;" B
KOpHCH nospexkachuem | (1/4,2/4,3/4, Gonee 3/4)[ nospexacHuem Gon'cc im)‘ floB| ; ICHHE
1 2 i 4 5 6 7 8
[Topaxkeno Gonesnamu:
Crenens nopakeHHs
Berpeuaemocts
Bua Gonestin [loposa (% NOpaKEHHBIX 1CPEBLEB) AEEHON)
i o
HacaxicHus(cnabas,
Cpe/itss, CHIIbHAs)
1 2 3 4
Pak cmonaHoi € 5,3
Baktepuanbibie 3ab0nesanus bepesbl b 1.4

2.3.Buibopke NOJUICKHT: 16,8

B TOM HHCJIC!

ocnabnenubix

CHIIbHO OcabIeHHbIX

YChIXAIOUIHX 5,3
CBEWEro CyXocTos
CTAporo CyxocTos 11,5
CBEKero BeTposasna

csexero Oypenoma

CTaporo BeTpoBaIa

craporo Oypenoma

ABapHHHBIX

% nepesbes (110 3anacy)

% nepesbes (110 3anacy)
% nepesbes (1o 3anacy)
% nepesbes (1o 3anacy)
% nepesnes (no 3anacy)
% nepesbes (1o 3anacy)
% nepesnes (no 3anacy)
% nepesbes (1o 3anacy)
% nepesbes (1o sanacy)
% sepesbes (10 3anacy)

% nepesnes (Mo 3anacy)

(NpHYHHBI HA3HAYEHHS)

(NMPHUKMHBI HAZHAYEHHA )

(NpHYKHHBLI HA3HAYEHHA )

300 371

(NpHYHHBI HA3HAYCHHA)

300 391




2.4, TTosHOTA NECHOrO HacaX/eHHUs nocie yOOpKH JIEpeBLEB, MOUIEKAUHX PyOKe, COCTABHT!

KpuTHueckas nojHoTa /s JAHHOH KaTeropHH JECHbIX HACAKAEHHH COCTaBIIAET:

3aknmo4eHHe

0,40

HE JIMMHTHPYETCS

C uensio [PefoTBPALIEHHA HErATHBHLIX MPOLLECCOB HIIH CHHIKEHHA ymcpﬁa OT UX BO3JACHCTBHA HA3HAYEHO:

Bua IMrowans Kpaiinue
Yuriom Ypouuuie ) Ksa Bruen PhmouLENE meponpuat |meponpuat| [loj 3anac Ha Belae, M3 H
NIECHHYECTRO POSTRIS (Are i s Bbijena,ra MeponD ponp posa BASH: o
us A ra NpOBEAEHHS
Cocha 12
bbikacoBckoe 20 32 0,8 CPB 0,8 - 2017-2018
bepesa 1 &
Hroro: 13 '

BesoMmocTh nepeyera AepeBbeB Ha3HAYCHHBIX B pyOky M abpHe JecHOro yuacTka npuiaraiotes (mpuaoxeHHe 2 v 3 Kk AKTy)

Meps! o obecriedeHno BO30OHOBICHHUS:

MeponpusiThs, HeOOXOAUMBIE JUIsl NPEAYNPERKACHHS IOBPEXIACHHS HIIH IOPAXKEHHA CMEKHBIX HACRXIACHHH:

He Tpedytores

C6op nopyGo4HBIX OCTATKOB C NOCJIE/IYIOLUIHM CKHIAHHEM B HE TIOXKAPOONacHbiH NepHojl

CBOCBpﬁMﬁllllaﬂ BLIBO3KA 3aroTOBJICHHOH JIPEBECHHRI

OCy].l.lEETB\JTCHHC HA30pa 33 COCTAAHHEM HACARJICHHA.

I"on obpa3oBanuns cTaporo cyxocros
OcHoBHas MPHYHHA MOBPEKICHHS JIPEBECHHBI:

Jlata npoesenus obcinenoBatui

Hcnonuurens pabor no nposeseHuio
JIeConaToNIOrHyYeckoro o0cIe 0BaHHs:

2014-2016

CTBO/IOBbIE BPE/IMTEIH, paK cMOAAHO#H, GakTepHalibibie 3abonesanns Gepessl.

01.08.2017

IManuxyx H.H 3am. qupektopa (cneiHanicT-ieconaronor)
["opoxosenkoro dumuana FAY BO "Bnannecxos”

/%4

MOANHCh
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[MpunoskeHne 2 K aKTy JIECOTNOTONOTHYECKHX 00CIeA0BaHUHA

BexoMocTh mepeyeTa aepeBbeB Ha3HAUEHbIX B PyOKy

BPEMEHHASI ITPOBHAS ITJIOLLIA/1Ib Nel

Cy0Obekr PO Bnagumupckas o61acTh

JlecuuuecTBo (Jieconapk) I'KY BO "T'opoxoBeLKoe JIECHUYECTBO"

V4acTKOBOE JIECHHYECTBO BeikacoBckoe

Kgapran 20 Boijen 32 Iliowans, ra 0,8

Homep ouara BpeHbIX OPraHu3MOB: Pa3mep npoOHOi miowaim, ra 0,8

TakcauuoHHas XapaKTepUCTHKa:
Tun neca: 3M A2 Cocrag: 9C1B+C Bospacr,Jiet: 40 BoHuTeT: 2

INonHoTa: 0,50 3anac Ha ra: 100 Bo3o6HoBEHHE HEeT

Bpems ¥ npuyrHa oc1abeH|s HACAK/ICHHS:

IToBp. (3aceneHo WM 0TpaboTaHo) CTBOJIOBBIMH BPEAUTEISMH
Pak cMouisHOM

Bakrepuanbiblie 3a00seBanus 6epesbl

Tun ouara: 3MU30AMYECKHI; XPOHHUYECKHH
(moa4epKHYTB)
®a3a pa3BUTHS Oyara BpeaHbIX OPraHW3MOB: HayaJlbHasA; HapacTaHWe YUCJIEHHOCTH; COOCTBEHHO BCIIBIILIKA,
KPH3HC
(mo4YepKHyTh)
CocTosHHE HAaCAXK/ICHHs, HAMEYAEMbIE MEPOIIPUATHS. ocnabneHHoe CPB
CpenHeB3BelleHHas BeJIMUMHA COCTOSHUS HacaxuieHus - 2,27
Homxuocte:  Tlanmxkyk H.H 3am.aupekrtopa (cneuuanuct-neconaronor)  Ioamuce f%y/

Topoxoseukoro dunuana FAY BO "Bnamanecxos”

Jlata cocTaBieHns JIOKyMeHTa: 4L 44, AR472 TenedoH: 8(49238)2-16-43



O6opoTHas CTOpOHa NpUIIOkKeHHe 2 K aKTy JIeCONOTONOrHYeckHX obeneopaHni

BEJOMOCTbD INEPEYETA JEPEBLEB

Ilopopa: CocHa
Bcero
Koiu4ecTBo AepeBBEB MO KATErOPHAM COCTOSHHS, LT, AEpEeLen 09
CTYNEHAM
Cryness Ton- L mzﬁh-[{
o v \% VI BeTpoBaJl, Gypenom Anapuiinie O IeaK
1| n | m Ot |w| ar
pyGike,
H3| 3 | H3] 3 | H3| 3 O | H3 3 (6] H3 | 3 0 %
2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15 1 16 | 17 | 18 19
8 10 6 2 12 30 | 40,0
12 13 3 1 5 | 9 32 | 469
16 31 15 4 2 4 5 61 18,0
20 29 12 6 1 5 4 57 | 17,5
24 23 9 3 4 2 1 42 | 16,7
28 12 8 3 2 1 1 27 | 14,8
32
36
40
44
48
52
56
60
kon-8o nepestes | 118 | 53 19 14 13 | 32 249 | 237
% oT Kon-Ba
JICpEBLER MO 474 121,31 7,6 5.6 52 (12,9 100 | 23,7
nopoJe
sanac nopoas, M | 34,2 | 16,2 | 6,0 4,3 39| 43 12,4
‘0
T |wa|202) s 5.3 48 | 5.3 15,4
ITopona: bepesa
Beero
KonHuecTBo /iepeBbeB Mo KATeropHsaM COCTOSHMS, LT, RPLRLEB L0
CTYIEHAM
Cryneuu Ton- TOJULHH B
BT.49,
ULHHbI, CM v v VI ——_ . Apapuiinbie MOMIEK
| 1l I ACpeBba LWIT. ar
py0xe,
H3 | 3 [H3| 3 | H3 | 3 O | H3 3 0 H3 | 3 0 %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 12 13 14 15116 17 | 18 19
8 6 2 1 3 12 | 250
12 2 1 1 4 8 50,0
16 5 2 4 11
20 3 3 1 1 8 12,5
24 1 1 1 1 4 25,0
28 | 1 2 4
32
36
40
44
48
52
56
60
Kon-Bo aepesbe | 18 10 10 9 47 19,2
5 n;’;c‘::::a 383 | 21,3 | 213 19,2 100 | 19,2
sanac nopogs, M | 3,1 | 2,4 | 2.8 1,1 1,1
% oT 3anaca
BCR ik 39 | 30| 34 1,4 1.4




Ilopona:

Cocua

CTynens To-
IIMHEL, CM

Konunuyecrro JEPEBBEB M0 KATETOPHAM COCTOAHMA, LUT.

Bceero
JIEPEBLEB 110
CTyTNCHAM
TOUIHHBI

Il

11

Vi

BeTposall, bypesnom

Asapwiinsie

AepeBbst

H3

H3 3 0

H3

BT.Y,
NOJUIEH
ar
pyOke,
%

1

12 13 14

15

18

19

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

KOJ1-BO JEPCBLCH

% OT KoJI-Ba
ZICPEBLCB

333

3anac nopoasl, M’

0,7

% oT 3anaca
HACAKIEHHA

0,8




Macwrab 1:10 000
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Mpunosxkexue Ne 3 K aKTy neconatonoruyeckux obcnegosaHuni

Abpuc yyactka
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Ne Beiziena

JlenTsl (KpyroBoii ruiomaziku) nepeyera

Ne nenroi
(nnowaaku)

Juna,m

IlInpuna,m Paauyc,m

ITnowank,ra

32

0,8

Ne touek

KoopauHarsi

PymOBI J1uHMii

Juna,m

56°02'391" cw; 42°40'859"8p,

CB:22°

75

23

56°02'428" cw; 42°40'894"8p

IOB : 64°

25

3-4

56°02'422" cw; 42°40'912"sp

OB : 85°

85

4-5

56°02'414" cw; 42°40'999"sp,

10 :0°

50

S:]

56°02'384" cw; 42°40'994"s,

C3:88°

135




VcnosHble 0003HaUeHHs: Crulo1IHO#M nepeyer.

['panuua obcne0BaHHOTO Y4acTKa ——

HUcnonuurens paﬁo*r MO NpPOBEACHHIO JIECONATOJIOTHYECKOro OGCJ'IGII.OBaH HA:

IMammxyx H.H 3am.gupekropa (cneunanucr-neconaronor) ['opoxoseLkoro
dunuana 'AY BO "Bnaanecxos" TTO/IMUCE L~

Y MOONHChb

Jlata cocrapiienus nokymenra: A4.41. 4012 tenedon: 8§(49238)2-16-43
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